

COMPUTO METRICO


OGGETTO: LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALE DELL'AUDITORIUM FABRIZIO DE ANDRE'

COMMITTENTE:

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.03.010.020 .c	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A quattro ripiani, altezza utile di lavoro 9,0 m - Per il 1° mese o frazione	1,00	9,91	20,000		198,20		
	SOMMANO m					198,20	23,68	4'693,38
2 P.03.010.020 .f	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A m/30 quattro ripiani, altezza utile di lavoro 9,0 m - Nolo per ogni mese dopo il 1° mese	2,00	10,00	20,000		400,00		
	SOMMANO m					400,00	14,09	5'636,00
3 NPC1	Riparazione di perdite idriche da estradosso, sigillatura giunti, pulizia caditoite, rifacimento locale di massetto guaina e pavimentazione. A corpo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,00	10'000,00
4 R.02.015.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature					2'200,00		
	SOMMANO m2					2'200,00	2,83	6'226,00
5 R.02.015.040 .c	Pulitura di superfici in pietra o in laterizio mediante uso di idropulitrice o sabbiatrice con pressione non inferiore a 20÷30 atm. Con acqua e sabbia micronizzata					500,00		
	SOMMANO m2					500,00	17,93	8'965,00
6 E.21.010.005 .b	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico					2'200,00		
	SOMMANO m2					2'200,00	12,00	26'400,00
7 E.21.010.010 .a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche					2'200,00		
	SOMMANO m2					2'200,00	3,35	7'370,00
8 E.21.020.040 .d	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto sintetico brillante					2'200,00		
	SOMMANO m2					2'200,00	19,95	43'890,00
9	Plafoniera per montaggio a soffitto. Corpo in lamiera d'acciaio. Ottica ad							
	A RIPORTARE							113'180,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							113'180,38
L.03.060.040 p	alveoli a doppia parabolicità, in alluminio speculare 99,99 antiriflesso ed antiridescendente a bassissima ... EN60598-1 CEI 34 - 21 e EN 60529. Grado di protezione IP20. Con reattore elettronico dimmerabile classe A1: 4x36 W - T8					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	293,10	14'655,00
10 L 03 070 080 b	Faretto a sospensione con stelo ad arco in pressofusione di alluminio per lampade dicroiche a bassa tensione 50 W, completo degli accessori per l'attacco su rotaia elettrificata o su base a parete Installato a parete su base quadrata, incluso trasformatore 230 V/12 V					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	67,82	1'356,40
11 NPC2	RIMOZIONE INFRASTRUTTRA VECCHI SEDILI					198,00		
	SOMMANO cadauno					198,00	7,00	1'386,00
12 NPC3	Fornitura e posa in opera di seduta monoblocco di profondità 380/400 mm. (dimensioni indicative) altezza schienale 300 mm. a partire dal sedile, in polipropilene copolimero					198,00		
	SOMMANO cadauno					198,00	40,00	7'920,00
13 NPC4	Revisione idraulica bagni, camerini e pubblico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'500,00	7'500,00
14 NPC4	Riqualificazione palcoscenico e attrezzature di scena, lucidatura parquet, compresa sostituzione listelli (impianto microfonico, luci, ribalta)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	41'500,14	41'500,14
15 NPC5	Adeguamento impianti elettrici ed antincendio, porte antincendio sensori etc.. comprensivo dell'acquisizione e/o aggiornamento di tutte le crtificazioni necessarie					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	45'000,00	45'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							232'497,92
	T O T A L E euro							232'497,92
	Il Tecnico  ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							